



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SMOKE-IT APS
ERHVERVSPARKEN KLANK 3, 8464 GALTEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2021

Brian Sørensen

CVR-NR. 32 33 72 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SMOKE-IT ApS Erhvervsparken Klank 3 8464 Galten
	CVR-nr.: 32 33 72 60 Stiftet: 24. april 2013 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Nygaard Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med elektroniske cigaretter og tilbehør dertil samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.833 tkr. mod 28.745 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.613 tkr. mod 1.974 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		37.832.789	28.745.035
Personaleomkostninger.....	1	-27.190.948	-25.741.480
Af- og nedskrivninger.....		-843.124	-471.202
Andre driftsomkostninger.....		-20.195	0
DRIFTSRESULTAT		9.778.522	2.532.353
Andre finansielle indtægter.....	2	12.819	74.703
Andre finansielle omkostninger.....	3	-32.089	-54.239
RESULTAT FØR SKAT		9.759.252	2.552.817
Skat af årets resultat.....	4	-2.146.337	-578.628
ÅRETS RESULTAT		7.612.915	1.974.189
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	1.950.000
Ekstraordinært udbytte.....		3.266.611	0
Overført resultat.....		1.346.304	24.189
I ALT		7.612.915	1.974.189

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	344.393
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	344.393
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		448.691	428.603
Indretning af lejede lokaler.....		1.231.462	1.606.864
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.680.153	2.035.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0	4.124.989
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		2.579.707	2.526.241
Finansielle anlægsaktiver.....	7	2.579.707	6.651.230
ANLÆGSAKTIVER.....		4.259.860	9.031.090
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.768.162	6.100.381
Varebeholdninger.....		5.768.162	6.100.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.569.298	681.881
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.277.371	1.043.381
Andre tilgodehavender.....		2.561.566	1.549.481
Periodeafgrænsningsposter.....		158.652	215.177
Tilgodehavender.....		12.566.887	3.489.920
Likvide beholdninger.....		1.039.033	312.693
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.374.082	9.902.994
AKTIVER.....		23.633.942	18.934.084

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		0	268.627
Overført resultat.....		11.111.918	9.496.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	1.950.000
EGENKAPITAL.....		14.191.918	11.795.614
Hensættelse til udskudt skat.....		10.800	132.950
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		10.800	132.950
Anden gæld.....		132.416	130.701
Feriepengeindefrysning.....		0	224.808
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	132.416	355.509
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.731.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		903.795	997.838
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.000	245.843
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		2.273.943	443.278
Anden gæld.....		6.114.070	3.231.706
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.298.808	6.650.011
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.431.224	7.005.520
PASSIVER.....		23.633.942	18.934.084
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	268.627	9.496.987	1.950.000	11.795.614
Forslag til resultatdisponering.....			1.346.304	6.266.611	7.612.915
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.950.000	-1.950.000
Ekstraordinært udbytte.....				-3.266.611	-3.266.611
Overførsler					
Ned- og afskrivninger.....		-268.627	268.627		0
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	0	11.111.918	3.000.000	14.191.918

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	81	78	
Løn og gager.....	23.932.597	22.732.191	
Pensioner.....	2.089.749	1.518.610	
Andre omkostninger til social sikring.....	661.121	724.389	
Andre personaleomkostninger.....	507.481	766.290	
	27.190.948	25.741.480	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	74.703	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.819	0	
	12.819	74.703	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.089	54.239	
	32.089	54.239	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.273.943	443.278	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-5.456	0	
Regulering af udskudt skat.....	-122.150	135.350	
	2.146.337	578.628	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020.....		345.400	
Afgang.....		-130.500	
Kostpris 31. december 2020.....		214.900	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		1.007	
Årets afskrivninger		213.893	
Afskrivninger 31. december 2020.....		214.900	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	

NOTER

Materielle anlægsaktiver
Note
6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020.....	1.223.119	2.190.223
Tilgang.....	287.142	62.383
Afgang.....	-385.502	-27.774
Kostpris 31. december 2020.....	1.124.759	2.224.832
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	794.515	583.359
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-330.088	-7.579
Årets afskrivninger	211.641	417.590
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	676.068	993.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	448.691	1.231.462

Finansielle anlægsaktiver
7

	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2020.....	4.124.989	2.526.241
Tilgang.....	0	143.466
Afgang.....	-4.124.989	-90.000
Kostpris 31. december 2020.....	0	2.579.707
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	2.579.707

Langfristede gældsforpligtelser
8

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	132.416	0	132.416	130.701
Feriepengeindefrysning.....	374.105	374.105	0	224.808
	506.521	374.105	132.416	355.509

NOTER

Note

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Der er afgivet hensigterklæring overfor selskabets pengeinstitut om, at udbytte ikke kan udgøre mere end årets resultat, samt at soliditeten skal udgøre minimum 30% ekskl. immaterielle aktiver.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser med en gennemsnitlig årlig ydelse på 313 tkr. Leasingforpligtelserne udgør pr. statusdagen 576 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, inklusive dertilhørende driftsomkostninger, med en gennemsnitlig årlig ydelse på 8.089 tkr. Huslejeforpligtelserne kan opsiges med en varsel på 3-6 måneder, herudover løber igangværende uopsigelsesperioder med 3-37 måneder. Huslejeforpligtelserne udgør pr. statusdagen 10.007 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JENS N ANDERSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for alt bankmellemværende har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (tkr.):

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.....	5.768
Driftsinventar- og materiel.....	1.680
Immaterielle rettigheder.....	0
Simple fordringer.....	1.569
